
 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Istituto Comprensivo “Don Lorenzo Milani” 
Scuola dell’Infanzia - Primaria - Secondaria di I grado anche ad Indirizzo Musicale 

Cod. Mecc. RMIC883008 – 30° Distretto Scolastico - C.F. – 80208610586 

e-mail: rmic883008@istruzione.it – pec: rmic883008@pec.istruzione.it 

sito web: www.icdonmilanicerveteri.it 

Via Alessandro Scarlatti, 36 – 00052 Cerveteri - Valcanneto (Roma) Tel. 0647546839 

IBAN: IT 66 Q 03069 05020 100000046372 

 
 

Prot. n. 1378/VI.11 Cerveteri, 19/04/2023 
 

 
 

CIG: Z1927C59BD 

 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

All’Albo on Line 

Amministrazione Trasparente 

 

VISTO il programma annuale 2023; 

VISTO il D.I n. 129 del 28/08/2018; 

VISTO il D. L.vo n. 163/06 “Codice degli appalti”; 
VISTA la L. 228 del 24.12.2012 (Legge di Stabilità 2013); 

VISTO il D. Lgs. 19 aprile 2017, n. 56 correttivo al D. Lgs. N. 50/2016 – Nuovo codice dei 

contratti pubblici; 

PREMESSO che si rende necessario l’installazione del centralino telefonico presso gli uffici di 

segreteria; 

RITENUTO di procedere in merito, con affidamento diretto alla succitata Ditta 

“ S T O E H 2 4 ”  che offre: 

- Fornitura centralino telefonico Euro312din (x1), 

- configurazione e messa in opera di tutti i componenti per l’efficientamento    

dell’impianto telefonico; 

VISTO il preventivo acquisito al protocollo n. 1376 del 19/04/2023; 

CONSIDERATO che la proposta commerciale comprende: 

-  Bridge – trasferimento con operatore.  

- Collegamento con amplificatore (opz. con IDS).  

- Collegamento con citofono.  

- Deviazione a tempo – funzione segretaria.  

- DISA – chiamata diretta verso il derivato interno dall’esterna.  

- Ponte/DOSA – aggancio di una linea esterna da altra esterna.  

- HOT-LINE – chiamata automatica.  

- Identificativo del chiamante (CHI E’) sulla linea esterna (CLI).  

- LCR – scelta del gestore più conveniente.  

- Musica su attesa.  

- Orologio.  

- Paging – con telefono di sistema.  

mailto:rmic883008@istruzione.it
mailto:rmic883008@pec.istruzione.it
http://www.icdonmilanicerveteri.it/


 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Istituto Comprensivo “Don Lorenzo Milani” 
Scuola dell’Infanzia - Primaria - Secondaria di I grado anche ad Indirizzo Musicale 

Cod. Mecc. RMIC883008 – 30° Distretto Scolastico - C.F. – 80208610586 

e-mail: rmic883008@istruzione.it – pec: rmic883008@pec.istruzione.it 

sito web: www.icdonmilanicerveteri.it 

Via Alessandro Scarlatti, 36 – 00052 Cerveteri - Valcanneto (Roma) Tel. 0647546839 

IBAN: IT 66 Q 03069 05020 100000046372 

 

- POS – aggancio diretto della linea esterna in uscita.  

- Programmazione da tastiera telefonica.  

- Protezioni su ingresso di rete elettrica.  

- Protezioni sugli ingressi di linea telefonica.  

- 2 relè comandati dai derivati interni o dall’esterno.  

- Riconoscitore fax e modem.  

- ROOM MONITOR – ascolto ambientale.  

- Rubrica comune di 79 numeri.  

- Servizio notte a fasce orarie settimanali.  

- Sveglia.  

- Teleprogrammazione con tastiera telefonica.  

- Trasferimento automatico di chiamata su linea esterna.; 

 
D E T E R M I N A 

 

1. Le premesse fanno parte integrante del presente provvedimento; 

2. di procedere mediante affidamento in economia – affidamento diretto alla Ditta “STORE H24” al 

netto di IVA 22% pari ad € 1.130,00 

3. Di assumere apposito impegno di spesa pari ad € 1.378,60 IVA compresa, da imputare all’attività 

A02 “Funzionamento Amministrativo”, del programma annuale 2023. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

prof. RICCARDO AGRESTI 

 
 

mailto:rmic883008@istruzione.it
mailto:rmic883008@pec.istruzione.it
http://www.icdonmilanicerveteri.it/

		2023-04-19T21:30:43+0200
	DS prof. Riccardo Agresti




